
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 11. září 2017 „Rozpočtové opatření č. 21/2017“. 
 

Rozpočtové opatření č. 21/2017 
 
Usnesení RM č. 17/19/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2017, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2017 v celkové výši 10.000 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z rozpočtu Středočeského kraje. Dotace je účelově určena na výdaje spojené se zabezpečením 
oblastního kola 1. ročníku výtvarné, keramické a fotografické soutěže pro organizátora Dům dětí a 
mládeže Kralupy nad Vltavou, Smetanova 168. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 
o 10.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 3421 o 10.000 Kč (neinv. transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím). 

2. Přijetí neinvestiční dotace „Šablony“ od Krajského úřadu Středočeského kraje, na základě Rozhodnutí 
MŠMT ČR, v celkové výši 515.607,60 Kč. Dotace je účelově určena pro příspěvkovou organizaci MŠ Gen. 
Klapálka, Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – odbor ekonomický, pol. 4116 o 515.607,60 
Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – odbor SVŠK, § 3111 o 515.607,60 Kč. 

 
 
B. Změny rozpočtu r. 2017 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 13.050 Kč v rámci kap. č. 9 – odbor životního prostředí z 

§ 3749 pol. 5169 (likvidace zdivočelých včelstev) na § 3429 pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům). 
Jedná se o dar Okresnímu mysliveckému spolku. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 201.970 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 11 – OKTAJ, § 6171 pol. 6122 org. 23260 
(Kralupy nad Vltavou – Rozšíření MKDS). Jedná se o spoluúčast k dotaci z Ministerstva vnitra ČR, v rámci 
Programu prevence kriminality, která bude poskytnuta koncem října 2017 ve výši 161.000 Kč.   

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 380.000 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 11 – OKTAJ, § 6171 pol. 5167 org. 23251 
(efektivní veřejná správa). Jedná se o finanční prostředky na nákup školících služeb. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 90.750 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2219 pol. 6121 org. 168 
(cyklostezka Kralupy – Zákolany). Jedná se o finanční prostředky na administraci dotace. 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 5.000 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 11 – OKTAJ, § 6171 pol. 5175 org. 23251 
(efektivní veřejná správa). Jedná se o finanční prostředky na nákup občerstvení pro externí školitele. 

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 32.700 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3612 pol. 6121 org. 546 
(SEN Bytový dům Cesta brigádníků 679). Jedná se o energetický posudek.  



 
2 

7. Převedení finančních prostředků v celkové výši 25.000 Kč z kap. č. 1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 
5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2219 pol. 6121 org. 481 
(bezbariérový chodník v ulici 28. října, Kralupy nad Vltavou). Finanční prostředky budou použity na 
úhradu přeložky kabelu společnosti CETIN při realizaci chodníku.  

8. Převedení finančních prostředků v celkové výši 39.254,20 Kč (v případě schválení bodu IV/5) z kap. č. 1 
– odbor ekonomický, § 6409 pol. 6901 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 
2212 pol. 6121 org. 538. Finanční prostředky budou použity na rozšíření projekčních prací – „Úpravy 
komunikace a nová parkovací místa na Purkyňově náměstí“. 

9. Převedení finančních prostředků v celkové výši 153.749,09 Kč (v případě schválení bodu IV/4) z kap. č. 
1 – odbor ekonomický, § 6409 pol. 5901 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – 
realizace investic, § 2339 pol. 6121 org. 494. Finanční prostředky budou použity na vícepráce v rámci 
akce „Úpravy vodního díla – rybníky Zeměchy“. 

 

 

 


